
Petra Mráčková

Od:
Odesláno:
Komu:
Předmět:

info@tabuleinteraktivni.cz
15. července 2022 8:15

přijatá objednávka

Dobrý den

děkujeme, že jste si objednali zboží z našeho internetového obchodu.

O datu odesláni zboží, a tedy i doručení, Vás budeme informovat ihned po zpracováni Vaši objednávky.

Při platbě převodem vyčkejte na zasláni platebních údajů.

V případě jakýchkoliv informaci, volejte naši linku +420 605 726 225.

Seznam Vámi objednaného zboží:

Název

X

KOMPLET A PRO-Board 78
HDMI lOm, Vivitek DX283ST, 230V
lOm (INTA-258)

Množství Cena s DPH

2.00 ks 39 500,00 Kč

DPH Celkem sDPH

21.0 % 79 000,00
KČ

Přeprava kurýrem 250,00 kč 21 % 250,00 kč

Platba po dodáni na fakturu (neplatí
pro firmy)

0,00 KČ 21% 0,00 Kč

CELKEM bez DPH 65 495,87 KČ
CELKEM S DPH 79 250,00 KČ

Číslo objednávky : 0815495
Datum : 15.07.2022 08:15:16

Dodací adresa:

jméno a pňjmení: ,.j, SZS_SMšTce/ ĹÚŔ ¥ l húZ
Ulice a č. popisné: Trnovanská 1331/18

Město: Teplice UlC: szs.,sms_tce sl k C Al 'l"
PSČ: 415 01

Email:
Telefon: 417 537 428

Firma: ?3p;;;;i základni škola a Speciální mateřská škola Teplice. Trnovanská

IČO: 70839841 l
DIČ: ,

Poznámka:

přĺ1(azce tjl SP '
'\

f

a SReógjní.mateř5ká škola, Tepli.ce,
Trnovanská 1331, příspěvková organizace

Odesláno' {,F ĺ. p;l '"·'

Počet listů: i1 Počet listů (svazků) příloh:

č.j.szs_sM'_Tc·/ Ĺúŕ ¥ l húZ

UlC: SZS.,SMS_TCE SL k C Al 'l"

Při přebíráni objednávky z rukou kurýra prosím zkontrolujte, zda není poškozený obal balíku. Pokud je obal poškozen, je

1


